

Du mar. 31/03 au lun. 06/04



SIMPLEMENT BON & BIO®
BETTERAVES CUITES VAPEUR BIO
Réf. 6091

-21%

0.99⁽¹⁾

500 g (1.98 € le kg) 1.25



FLEURS DES CHAMPS®
POMMES
DE TERRE
CUITES VAPEUR
Réf. 6213

-27%

0.99⁽¹⁾

500 g (1.98 € le kg) 1.35



DAYLICIOUS®
LOT DE 3 PÂTES
FEUILLETÉES^(A)
3 x 230 g.
Réf. 5023286

LOT DE
3

1.65

690 g (2.40 € le kg)



CUCINA®
PÂTES DE PÂQUES
Moulées au bronze.
Réf. 5022194

PRIX
DISCOUNT

1.49

500 g (2.98 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
CHÂTAIGNES
Entières et pelées.
Réf. 4323

PRIX
DISCOUNT

4.75

420 g (11.31 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR